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НОВАЯ КОЛЛЕКЦИЯ ЗЕРКАЛ ОТ 

CERSANIT



Из лунного затмения 
в зеркала
В год на Земле происходит от 2 до 5 
солнечных затмений. Компания Cersanit
представляет коллекцию LED-зеркал 
ECLIPSE, с которыми теперь можно 
любоваться этим завораживающим 
природным явлением каждый день не 
выходя из дома. 
Ореольная подсветка, которая 
включается по взмаху руки, создаёт 
эффект парения зеркала и сказочную 
атмосферу в ванной комнате. На зеркале 
не останется отпечатков при включении 
подсветки — она активируется с помощью 
датчика движения. Ничто не нарушит 
эстетики светящегося зеркала. 

E C L I P S E



Универсальность.
Долговечность. 
Комфорт. 
Естественные природные формы, 
минималистичный дизайн и формат 
оверсайз позволят сделать интерьер 
уникальным. 

Зеркала коллекции ECLIPSE подходят как 
для ванных комнат в условиях повышенной 
влажности, так и для детских, гардеробных и 
гостиных. Бельгийская амальгама – это 
материал, рассчитанный на 25 лет 
эксплуатации. Так наше зеркало позволит 
вам наслаждаться уютными вечерами при 
приглушенном свете как можно дольше.  
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Ореольная
подсветка

Никаких 
отпечатков

Датчик 
движения

Дизайн для 
любой ванной

Преимущества зеркал ECLIPSE



60x60
80x80
90x90
100x100

RING
50x122 (с рамкой)

50x122

OVAL
60x85

76x90

ORGANIC
50x125

60x145

RECTANGLE



З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T С  П О Д С В Е Т К О Й  К Р У Г Л О Е  

RING

Круглые зеркала с подсветкой коллекции ECLIPSE представлены 
в двух вариантах: с чёрной окантовкой и без неё. Решение с 
рамкой подчеркнёт современный дизайн и сделает 
пространство стильным и современным. Зеркало без 
обрамления подойдёт для создания воздушных интерьеров. 
Среди зеркал диаметром 60, 80, 90 и 100 см найдётся идеальный 
вариант для помещений любой планировки и архитектуры. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

60x60

9 990
10 690 

11 190

SKU 64 142

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

100x100

13 990
14 990
15 690

SKU 64 145
Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

90x90

12 990
13 890

14 550

SKU 64 144

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

80x80

11 990
12 850
13 450

SKU 64 143



З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T С  П О Д С В Е Т К О Й  
К Р У Г Л О Е  С  Ч Е Р Н О Й  Р А М К О Й  

RING BLACK

Круглые зеркала с подсветкой коллекции ECLIPSE представлены 
в двух вариантах: с чёрной окантовкой и без неё. Решение с 
рамкой подчеркнёт современный дизайн и сделает 
пространство стильным и современным. Зеркало без 
обрамления подойдёт для создания воздушных интерьеров. 
Среди зеркал диаметром 60, 80, 90 и 100 см найдётся идеальный 
вариант для помещений любой планировки и архитектуры. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

60x60

11 990
12 850
13 450

SKU 64 146 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

100x100

15 990
17 150
17 950

SKU 64 149
Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

90x90

14 990
16 050
16 790

SKU 64 148

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

80x80

13 990
14 990

15 690

SKU 64 147



RING 1000

П Р И М Е Р  
Ч Е Р Т Е Ж А  Н А  
О С Н О В Е  
К Р У Г Л Ы Х  З Е Р К А Л  
1 0 0 Х 1 0 0



Круглое зеркало 
CERSANIT ECLIPSE
в интерьерах
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З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T С  П О Д С В Е Т К О Й  О В А Л Ь Н О Е  

OVAL

Вытянутые овальные LED-зеркала ECLIPSE представлены в 
размере 50х122 см. С помощью зеркал удлинённой округлой 
формы можно обустроить функциональные зоны в ванной 
комнате и воплотить смелую дизайнерскую задумку. Зеркало 
без рамки придаст интерьерному решению лёгкость, а вариант 
с чёрной рамкой — яркий акцент. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

500x1220

11 990
12 850
13 450

SKU 64 150



З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T С  П О Д С В Е Т К О Й  О В А Л Ь Н О Е  С  
Ч Е Р Н О Й  Р А М К О Й  

OVAL BLACK

Вытянутые овальные LED-зеркала ECLIPSE представлены в 
размере 50х122 см. С помощью зеркал удлинённой округлой 
формы можно обустроить функциональные зоны в ванной 
комнате и воплотить смелую дизайнерскую задумку. Зеркало 
без рамки придаст интерьерному решению лёгкость, а вариант 
с чёрной рамкой — яркий акцент. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

500x1220

13 990
14 990
15 690

SKU 64 151



OVAL

Ч Е Р Т Е Ж И  Д Л Я  
Д В У Х  Т И П О В  
О В А Л Ь Н Ы Х  
З Е Р К А Л  –
С  Р А М К О Й  И  Б Е З



Овальное зеркало 
CERSANIT ECLIPSE
в интерьерах

E C L I P S E  S M A R T



З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T   С  П О Д С В Е Т К О Й  О Р Г А Н И К   

Асимметричные LED-зеркала коллекции ECLIPSE созданы для 
ценителей нестандартных решений. Аккуратные скруглённые 
углы, непредсказуемое движение линий контура открывают 
простор для фантазии. Эти зеркала можно размещать как по 
одиночке, так и парой. Два разных размера 60х85 см и 76х90 см 
дадут возможность экспериментировать. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

760x900

12 990
13 890
14 550

SKU 64 152
Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

600x850

10 990
11 790
12 350

SKU 64 153

ORGANIC



ORGANIC

Ч Е Р Т Е Ж И  Д Л Я  
Д В У Х  Т И П О В  И  
Д В У Х  Р А З М Е Р О В  
А С С И М Е Т Р И Ч Н Ы Х  
З Е Р К А Л  



Ассиметричное 
зеркало 
CERSANIT ECLIPSE
в интерьерах

E C L I P S E  S M A R T



З Е Р К А Л О  E C L I P S E  S M A R T С  П О Д С В Е Т К О Й  П Р Я М О У Г О Л Ь Н О Е  

SQUARE

Прямоугольные зеркала ECLIPSE с ореольной подсветкой — это 
универсальное решение для помещений с любым 
предназначением. Геометричная форма и крупный формат 
50х125 см и 60х145 см впишутся как в классический, так и в 
современный интерьер. Отсутствие рамки делает габаритное 
зеркало практически невесомым. 

Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

500x1250

12 990
13 890
14 550

SKU 64 154
Зона  1 
Зона 2 
Зона 3

600x1450

13 990
14 990
15 690

SKU 64 155



SQUARE

Ч Е Р Т Е Ж И  Д Л Я  
Д В У Х  Р А З М Е Р О В  
П Р Я М О У Г О Л Ь Н Ы Х  
З Е Р К А Л  



Прямоугольное 
зеркало 
CERSANIT ECLIPSE
в интерьерах

E C L I P S E  S M A R T



Сочетаемость зеркал 
ECLIPSE с тумбами &
Использование 
зеркал в интерьерах
Конечно, каждый человек сам выбирает, 
какой формы и размера зеркало вешать в 
тот или иной интерьер, но Cersanit всегда 
готов помочь в этом нелегком деле и 
подсказать максимально выигрышные 
варианты!

E C L I P S E





РАЗМЕРЫ И 
ФОРМЫ 
ЗЕРКАЛ 
ECLIPSE

РАЗМЕР 
ТУМБЫ

ROUND –
60x60

ROUND –
80x80

ROUND –
90x90

ROUND –
100x100

ROUND –
50x122

ORGANIC –
60x85

ORGANIC –
76x90

SQUARE –
50x125

SQUARE –
60x145

50

60

70

80

100



Скандинавский стиль
• «Домашние», тёплые интерьеры
• Функциональность и удобство
• Натуральные материалы
• Минимализм, но у каждого свой, 

индивидуальный
• Комфорт, уют.



Модерн и Арт деко
• Прямые линии, симметрия в сочетании 

с пластичными витьеватыми узорами.
• Натуральные пепельные цвета, 

большое обилие различных металлов, 
• Растительные мотивы в сочетании со 

строгой «начерченной» геометрией



Контемпорари
• Смешение минимализма, конструктивизма и 

скандинавии.
• Простота, сдержанность, функциональность.
• «Сдержанные» светлые цвета – белый, 

бежевый, молочный, серый.
• Простые формы «среднего» размера, 

искуственные материалы, минимум декора.



Эко
• Большое количество натуральных 

материалов и текстур -+ теплые 
оттенки. Зелень, и еще раз зелень.

• Единение с природой, много 
свободного пространства, не 
заполненного мебелью.

• Добавочный стиль к модерну, 
скандинавскому, лофту, хай-теку, 
ретро и прочим.


